2. LETNIK

Program: GASTRONOMSKE IN HOTELSKE STORITVE
Poklic: GASTRONOM HOTELIR — STREZBA

predmet 0z. modul

programska enota

Stevilo ur na teden

slovenscina

Pristov Anita
ponedeljek, 8.00-8.45
anita.pristov@sgtsr.si

04 53 70 630 (kabinet slovenscina)

matematika

Smajic Ales
sreda, 10.20-11.40
ales.smajic@sgtsr.si
04 53 70 626 (zbornica)

anglescina

Mitri¢ Ana
torek, 10.45-11.33
ana.mitric@sgtsr.si
04 53 70 642 (kabinet anglescina)

naravoslovje

Setina Natasa
ponedeljek, 12.25-13.10
natasa.setina@sgtsr.si
04 53 70 638 (kabinet
naravoslovje)

druzboslovje

Kuscéer Majda
ponedeljek, 9.40-10.25
majda.kuscer@sgtsr.si
04 53 70 627 (kabinet

druzboslovje)

komuniciranje in poslovanje

komuniciranje

Sparovec Mateja
Ponedeljek, 9.40-10.25
mateja.sparovec@sgtsr.si
04 53 70 615 (kabinet svetovalna
delavka)

gostinsko
poslovanje

Pogacnik Marjana
Cetrtek, 13.15-14.00
marjana.pogacnik@sgtsr.si
04 53 70 621 (kabinet ekonomija)

portfolijo

Sparovec Mateja
Ponedeljek, 9.40-10.25
mateja.sparovec@sgtsr.si
04 53 70 615 (kabinet svetovalna
delavka)

strokovna anglescina

Mitrié¢ Ana
torek, 10.45-11.33
ana.mitric@sgtsr.si
04 53 70 642 (kabinet anglescina)

prakti¢na postrezba obrokov

strezba

Malc Simon
ponedeljek, 9.30-10.00
simon.malc@sgtsr.si
04 53 70 614 (kabinet strezba)
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postrezba pijac

strezba

Malc Simon
ponedeljek, 9.30-10.00
simon.malc@sgtsr.si
04 53 70 614 (kabinet strezba)

postrezba rednih obrokov

strezba

Malc Simon
ponedeljek, 9.30-10.00
simon.malc@sgtsr.si
04 53 70 614 (kabinet strezba)

nemscina

Ravnik Janja
ponedeljek, 9.40-10.25
ianja.ravnik@sgtsr.si
04 53 70 616 (kabinet nemscina)

prehrana

Tonejc Zdenka
Cetrtek, 8.50-9.35
zdenka.tonejc@sgtsr.si
04 53 70 633 (kabinet prehrana)

gostinsko
poslovanje

Pogacnik Marjana
Cetrtek, 13.15-14.00
marjana.pogacnik@sgtsr.si
04 53 70 621 (kabinet ekonomija)

prakti¢no usposabljanje z delom

Rizvanovic Fehrudin
Sreda — petek
09.00 - 11.00
fehrudin.rizvanovic@sgtsr.si
04 53 70 610 (organizator del.
prakse)
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